Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 651/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Santos, Lorena, Sorocaba e Av. Tenente João Benedito Caetano no Cidade Nova II.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Santos, Lorena, Sorocaba e Av. Tenente João Benedito Caetano no Cidade Nova II.
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo munícipe solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra está causando transtornos, insegurança e favorecendo a proliferação de animais peçonhentos.

OBS: O solicitante Sr. Alberto, residente à Rua Santos nº 973 no Bairro Cidade Nova II, nos relata sua insatisfação não entendendo o porquê as Avenidas que o mato ainda nem cresceu suficientemente são roçadas várias vezes enquanto a Praça próxima que está com mato alto não é roçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
6a9952e2-0548-4e2f-8ebe-f42e6cfc4e3c.png
PROTOCOLO 1015/2018 - 19/01/2018 16:01

image1.jpeg

image10.jpeg